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Lp. Rodzaj pojazdów męchanicznych 

7 Samochody Cl ęzarowe o ł adowności 

do 2 t i c ią~ niki , z \vy':ą l kieni wy­
mienionych pod lp. 8 i 9, oraz przy­
czepy do samochodów ciężarowych 

podlegające rejestracji' 
8 Ciągniki typu roln iczego w rolnictwie 

i podlegające rejestracji według prze­
pisów o rejestracji pojazdów samo­
chodowych 

9 Samochody ci ężarowe o ładowności 
ponad 2 t, w tym również samochody 
o nadwoziach przeznaczonych do spe­
cjalnych ładunków, ciągniki s i odłowe 

z naczepami, ciągniki balastowe z 
przyczepami, dźwigi samochodowe 
oraz samochody cysterny 

10 Samochody specjalnego przeznaczenia, 
np. samochody pogotowia ratunkowe­
go, s trażackie, pogrzebowe, polewacz­

.. ki, śmieciarki 

11 Motocykle wszelkiego rodzaju i po­
jazdy o napędzie elektrycznym typu 
melex 

12 Motorowery pod legające rejestracji 
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Składka 
w zł 

za jeden 
pojazd 

1.500 

300 

2.600 

300 

650 

60 

2. Składkę roczną za obowiązkowe ubezpieczenia ko­
munikacyjne jednostek organizacyjnych określonych w § 1 
pkt 2 us tala s ię za każdy kilometr planowanego przebiegu 
pojazdów mechaniczn ych należących do tych jednostek 

Poz. 160 I 161 

\\'edług stawek ustalonych od rębn ie \V porozumieniu z Mi­
nistrami 'Obro l1 y Narodowej i Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. 1. Składkę za obowiązkowe ubezpieczenia komu­
nikacyjne pojazdów nie wymienionych w § 2 ust. 1 ustala 
P aI1slwowy Zaklad Ubezpi eczt' I1 (PZU ), bi or ąc za pod­
stawę sk ł adkę u sta l o ną za ubezpieczenie pojazdów o naj­
bardziej zbliżonych parolmelr·ach techniczno-eksploatacyj­
nych. 

2. Składkę zaobowią /.k O\ve ubezpieczenia komunika­
cyjne pojazdów wynajmowanych pi'zez jednostki gospodar­
ki uspolecznionej osobom fizycznym lub jednostkom gos­
podarki nie uspołecznionej ustala PZU w za łeżności od za­
kres u ubezpieczenia i wielkosci ryzyka ubezpieczeniowego. 

§ 4. 1. Składki określone w§ 2 i 3 pobiera PZU. 

2. Składki są płatne z góry ża każdy r ok kalendarzo­
w y w terminie do dni a 31 marca każdego roku. 

3 .. Obliczenia należnej sk ł ad ki za każdy rok kalenda­
rzowy dokonują jednostk i gospodarki uspołecznionej po­
Siadające pojazdy mechan iczne zareje:strowane w dniu 
l stycznia danego roku. 

§ 5. Za rl ądzenie nie dotyczy sk ł adek za obowiązkowe 
ubezpieczen ia· kom un ikacyjne pojazdów jednost.ek gospo­
d arki uspołecznionej w ruchu zagr anicznym. 

§6. Traci moc zarządzeni e Ministra Finansów z dnia 
18 lutego 1978 r. w spraw ie taryfy składek za obowiązko­
we ubezpieczenia k omunikacyjne jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Monitor Polski Nr 8, poz. 27). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1980 1'. 

Minister Finansów: H. Kisiej 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dn ia 11 grudnia 1979 r. 

zmiemaJące zarządzenie w sprawie obniżenia stawek celnych od towarów przywożonych z Finlandii 
oraz deklaracji stwierdzających polskie pochodzenie towarów . wywożonych do Finl.andii. 

W -związku z Umową między Polską Rzecząpospolitą 
Ludową a Republiką Finlandii w sprawie wzajemnego zno­
szenia przeszkód w handlu, sporządzoną w Helsinkach w 
dniu 29 września 1976 r., na podstawie § 4 pkt 3 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 20 listopada 1975 r. w spra­
wie ceł na towary przywożone w handlowym obrocie to­
warowym z zagranicą (Dz. U. z 1975 r. Nr 40, poz. 210, 
z 1977 r. Nr 25 , poz. 106 i z 1978 r. Nt: 29, poz. 127) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się cło od towarów wymienionych w załącz­
niku nr 1 do zarządzenia Ministra Handlu Zagranicznego 
i Gospodarki Morskiej z dnia 15 m arca 1978 r. w sprawie 

obniżenia stawek celnych od towarów przywożonych z Fin­
landii oraz deklaracji slw ierd zaj ących polskie pochodzenie 
towarów wywożonych do Finłandii (Monitor Polski z 1978 r. 
Nr 12, poz. 42 i Nr 37, poz. 144), z wyjątkiem towarów wol­
nych· od cła oraz towarów objętych pozycjami nr ex 25.23, 
38.05, 39.02 pod pozycja 1, 44..18 podpoiycja 1, 55.08, 60.03, 
6l.01, 61.02, 61.03, 61.04. 64.01, 64.02, ex 69.11, ex 73.21 , 
ex 84.23, ex 84.43, ex 84.61 , 85.23, ex 94.01 i ex 94.03, na 
które utrzymuje się dotychczasowe staw ki celne. 

§ 2. Zarządzenie wchod.zi w życie z dniem 1 s tycznia 
1980 r. 

Minister Hand lu Zagranicznego i G ospodarki Morskiej: 
J . Olszewski 
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